
UCHWAŁA NR  XXI / 146   / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  17 stycznia 2012 roku  
 
 

przyjmująca stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie pisma Wydziału Nadzoru 
Prawnego nr NP/ II / 0916 /141/11 z dnia 07.12.2011r. 
 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej –Rada Gminy Nędza  
nie stwierdziła naruszenia przez Radnego Gerard Przybyłę zakazu określonego  
w art.24 f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nędza . 
 

§ 3 
Uchwałę doręcza się  Dyrektorowi Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


